
Displej GFX-750
ag.trimble.com/gfx750-cz

Zmodernizujte  
vaši technologii 

ještě dnes.

Zítra  
dosáhnete  
lepších výsledků.

Připraveno pro ISOBUS | Nyní s více nástroji | Konektivita

Inteligentní zemědělství  
na dosah vaší ruky.



Zlepšení  
způsobu práce

Díky intuitivnímu operačnímu systému Android, displej GFX-750™ 
dosahuje vysoké úrovně za střední cenu. Systém umožňuje přizpůsobit 
zobrazení na displeji tak, aby zobrazení vyhovovalo rostoucím potřebám 
vaší farmy.

Důvody pro přechod na GFX-750

Vidíte celou farm una jednom místě

Bezproblémový přenos dat  
mezi displeji

Není třeba načítat data znovu

Není třeba pokaždé nastavovat nářadí

Udělá vase nářadí chytřejším

Intuitivnější rozhraní pro  
všechny úrovně operátorů

Možnost použít kabeláž ze  
stávajícího systému

Snadnější ovládaní než s vaší  
stávající technologií



Displej GFX-750
Displej Trimble® GFX-750™ navazuje na 
silnou tradici elegant-ních a snadno 
použitelných dis-plejů od Trimble 
Agriculture. Díky zjednodušenému 
procesu in-stalace bude vaše kabina s 
tímto automatizovaným systémem  
na-vádění méně zaplněna. Přidejte 
připojení Bluetooth® a Wi-Fi™, abyste 
dosáhli kompatibility s ISOBUS a můžete 
řešit zemědělské aplikace každou sezónu 
se všemi značkami nářadí a strojů.

Operační systém Android™ 
usnadňuje vaši práci

Jednoduchá intuitivní 
platforma Precision-IQ™  
pro provádění polních prací

Rozhraní ISOBUS 
připravené pro ovládání 
vašeho nářadí

Vestavěná konektivita 
Wi-Fi a Bluetooth 



Inteligentní zemědělství  
na dosah vaší ruky
S displejem Trimble GFX-750 máte kompletní kontrolu nad prací v terénu. Ušetřete čas a současně zvyšte 
svou produktivitu a zisk pomocí jediného zobrazovacího systému, který řídí vaše navádění řízení a nářadí. Díky 
řešením Trimble Connected Farm® a displeji GFX-750 se můžete rozhodovat na základě dat ihned a odkudkoliv.

© 2019, Trimble Inc. Všechna práva vyhrazena. Loga Trimble, Globus & Trojúhelník, Connected Farm, EZ-Pilot, a EZ-Steer jsou chráněné známky společnosti Trimble Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. Autopilot, Field-IQ, GFX-750 a NAV-500 jsou ochranné známky společnosti 
Trimble Inc. Android je ochranná známka společnosti Google Inc. Wi-Fi je registrovanná ochranná známka Wi-Fi Alliance. The  Značka Bluetooth a loga jsou ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv používání těchto značek společností Trimble Inc. podléhají licenčním dohodám. Všechny 
ostatní ochranné známky jsou majetkem svých příslušných vlastníků. PN 022503-1857-cs-CZ (12/19)



Přizpůsobte  
si váš systém
Naše flexibilní řešení vám umožní vybrat si 
z celé řady hardwaru, softwaru a možností 
přesnosti podle vašich konkrétních potřeb.
Zeptejte se svého prodejce a vyberte ideální 
kombi-naci pro vase potřeby.

Vytvořte si vlastní Trimble řešení

Objevte nejlepší konfiguraci podle svých 
potřeb, stáhněte si aplikaci FAST – Flexible 
Agricultural Solu-tions by Trimble.
Tento nástroj zobrazí doporučenou  
kombinaci produktů na základě vašich 
odpovědí. K dis-pozici na webu na  
adrese ag.trimble.com/fastapp  
na iOS a Android.

NAV-900 ISO

Field-IQ™

TUVR/Serial

Autopilot™

EZ-Pilot® Pro

EZ-Steer®

Autopilot 
Motor Drive

NAV-500




